O encosto é 
médio,fixo, oferecendo apoio 
básico para as costas e assento 
levemente arredondado. A 
estrutura é metálica, com pés 
tubulares na cor preta, 
conferindo resistência, 
estabilidade e durabilidade. 

Total: R$ 5.488,00 (cinco mil, quatrocentos e oitenta e oito reais) 

1.2 O fornecimento compreenderá a entrega dos bens, novos, sem uso, em perfeitas 

condições, acompanhados de nota fiscal e demais documentos eventualmente 

exigíveis para o recebimento. 

2. CLÁUSULA SEGUNDA - DA VIGÊNCIA, DO PRAZO, LOCAL, CONDIÇÕES